VJIP-Rangliste verbandsjugendpriifung am 09.04.2011 bei Kénigshofen
KIM Wirttemberg-Hohenlohe

Platz Pr.-Nr. Name des Hundes
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1: Spur
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2: Nase

Bautz vom Weilerbachtal
Bita von der Silberburg
Kiro von der Giinz
Kenzo von der Giinz
King von der Giinz

Kleo von der Ginz

Kyra von der Glinz
Krusty von der Giinz
Kora von der Ginz

Cira vom Achtal
Solojager's Xander

Elly von den Donauauen

Hanne vom Alfler Forst

3: Suche

ZB-Nr.

09-1150
10-0470
09-0964
09-0962
09-0963
09-0966
09-0968
09-0965
09-0967
10-0400
198/10

194/10

10-0439

4:Vorstehen

Rasse

KIM
KIM
KIM
KIM
KIM
KIM
KIM
KIM
KIM
KIM
DL

DL

KIM

5: Fuhrigkeit

1 2345

1111111010
1111101010
1111 91010
11101010 10
10101010 10
10101010 10
10101010 10
10 10 10 10 10
10 10 10 10 10
10101010 9
1010 81010
10 9 81010
1010 8 1010

75
74
73
72
70
70
70
70
70
69
68
66
68

Punkte Harte

Nein
Nein
Nein
Nein
Ja

Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein

Laut

spl
spl
sil
sil
sil
spl
spl
sil
fragl
spl
fragl
fragl

sil

Wurfdatum Fuhrer

10.12.2009 Schroff, Jirgen
09.04.2010 Schmitt, Reinhold
05.10.2009 Zérle, Martin
05.10.2009 Ernst, Lothar
05.10.2009 Zysk, Hans
05.10.2009 Austen, Martin
05.10.2009 Hovel, Dr. Stefan
05.10.2009 Straler, Christian
05.10.2009 Oettinger, Andreas
12.04.2010 Unbehauen, Kurt
06.03.2010 Schéafer, Christoph
09.04.2010 Merz, Herbert

08.04.2010 Lemke, Matthias § 23 Abs.3 Stark

SchuRenpfindlich

Dieses Formular wurde vom EDV-Programm SaPiJ erstellt.



